様式第５号(第１３条関係)
年　　月　　日
　黒潮町長　　　　　　　様
補助事業者　住所
氏名
[bookmark: _GoBack]電話

黒潮町太陽光発電設備等設置補助金実績報告書

年　　月　　日黒潮指令第　　号で、補助金の交付決定通知を受けた黒潮町太陽光発電設備等設置補助金に係る事業が完了したので、黒潮町太陽光発電設備等設置補助金交付要綱第１３条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助金実績報告額　　　　　　　　　　　　　　　　円
（１）補助対象経費の実績額　　　　　　　　　　　　円
（２）（１）からの補助金算出額 　　　　　　　　　　円

３　事業着工年月日　　　　　年　　月　　日

４　事業完了年月日　　　　　年　　月　　日

５　補助金振込先（補助事業者が受領する場合に記入）
	金融機関名

	支店名

	口座種別

	口座番号

	名義（フリガナ）

	名義（氏名）

６　添付書類
（１）請求明細書及び領収書の写し
（２）補助対象設備の施工前及び施工後の写真
（３）系統連系申込書及び設計図書（併用住宅の場合は住居と店舗等の別が分かるもの）の写し
（４）余剰電力の売電先を確認できる書類（発電量調整供給契約書の写し等）
（５）環境省の「うちエコ診断webサービス」の診断結果が確認できるもの
（６）受領委任状（様式第７号）（受領委任払いの場合）
（７）その他町長が必要と認める書類